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           Kungliga Biblioteket, Stockholm 
 
             Statens Fastighetsverk försöker hela tiden att förbättra      
             energi- och miljöstatusen på sina fastigheter, där flertalet av  
             fastigheterna är K-märkta och därför blev en ljus sol- och  
             energifilm optimal för detta objekt. Det utfördes en prov-    
             installation i april 2006. Provinstallationen besiktades sedan  
             av Riksantikvarieämbetet som godkände installationen utan  
             anmärkning. Filmen installerades på de fönster där solin- 
             strålningen innebär ökade energikostnader och arbets- 
             miljöproblem. Installationen utfördes på 989 fönster.  
 
 

 
 
Moderna Museet, Stockholm 
 
Statens Fastighetsverk och Moderna Museet valde filmen  
Solar Gard® LX70, en film som ej syns men blockerar  
hela 95% av IR-värmen, 99% av UV-strålningen samt ger  
en total energireduktion på 53% men släpper samtidigt igen- 
om 70% av det synliga ljuset. Kommentarer efteråt från  
restaurangpersonalen: ”Filmen syns inte men det har blivit  
mycket bättre. Våra gäster sitter bredvid fönstren utan besvär  
och ljuset har blivit mycket behagligare”.  Mickael Andersson  
på Statens Fastighetsverk säger: ”Hade jag inte vetat att det  
hade suttit film på glasen hade jag aldrig sett det och det har 
verkligen hjälpt oss att lösa värmeproblemen på restaurangen.” 
 
 

 
       Riddarhuset, Stockholm 
 
        Riddarhusets hade värme- och blekningsproblem inne i      
        fastigheten. Man ville även säkra upp sina glasytor för att     
        förebygga risken för olyckor eller skadegörelse.  
        Problemen avhjälptes genom en kombinerad sol- och  
        säkerhetsfilm som även reducerar 99% av den skadliga  
        UV-strålningen.  Riddarhusamanuensen berättade att   
        redan på våren blev det betydligt behagligare i fastigheten  
        sedan den kombinerade filmen installerats. Den komb-      
        inerade sol- och säkerhetsfilmen är ett    miljövändligt och  
        energibesparande alternativ till traditionella solskydd.  
        Den är dessutom underhållsfri. 
 

 
 
 


